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с
KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 50/16-20

E ENJTE 
7 mars 2019 



	

	Ora 10:30, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 29 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EKONOMIKE 

Rendi i ditës: 

	

	1.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për energjetikë, me procedurë të shkurtuar – leximi II,

I parashtruar nga: Hari Llokvenec, Rexhail Ismaili.  

	

	

	Ora 11:00, Salla e Komisionit Kushtetues 

MBLEDHJA NR. 47 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET 

Rendi i ditës: 

	

	1.  Debat publik për Propozim-ligjin për kryerjen e punëve të kontabilitetit. 

	

	

	Ora 11:15, Salla e Komisionit Kushtetues 

MBLEDHJA NR. 48 E KOMISIONIT PËR FINANCIM DHE BUXHET 

Rendi i ditës: 

	

	1.   Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për supervizion të sigurimit, me procedurë të shkurtuar – leximi II,

I parashtruar nga: Agim Murtezanov, Mira Stojçevska, Mileva Gjorgieva, Pançe Ivanov, Artan Grubi;   

	

	2.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për banka, me procedurë të shkurtuar – leximi II,

I parashtruar nga: Agim Murtezanov, Mira Stojçevska, Mileva Gjorgieva, Pançe Ivanov, Artan Grubi.  



	

	Ora 11:30, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 34 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EVROPIANE 

Rendi i ditës: 
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 1. Propozim-ligj për parandalim dhe mbrojtje nga diskriminimi, me procedurë të shkurtuar – leximi II. 

	

	

	Ora 12:00, Salla “Maqedonia”

SEANCA NR. 90 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

(e filluar më 6.3.2019) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 

	

	... 
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 8.  Propozim-ligj për menaxhim elektronik dhe shërbime elektronike – leximi I; 

	

	… 

	

	10.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për marrëdhënie pune – leximi I; 
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 11. Propozim-ligj për parandalim dhe mbrojtje nga diskriminimi, me procedurë të shkurtuar; 

	

	12.  Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për siguri në komunikacionin rrugor, me procedurë të shkurtuar; 

	

	13. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për banka, me procedurë të shkurtuar,

I parashtruar nga: Agim Murtezanov, Mira Stojçevska, Mileva Gjorgieva, Pançe Ivanov, Artan Grubi; 

	

	14.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për supervizion të sigurimit, me procedurë të shkurtuar,

I parashtruar nga: Agim Murtezanov, Mira Stojçevska, Mileva Gjorgieva, Pançe Ivanov, Artan Grubi;  

	

	15.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për energjetikë, me procedurë të shkurtuar,

I parashtruar nga: Hari Llokvenec, Rexhail Ismaili. 

	


	

	Ora 12:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 139 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

Rendi i ditës: 
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 1. Propozim-ligj për parandalim dhe mbrojtje nga diskriminimi, me procedurë të shkurtuar;

	

	2.  Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për siguri në komunikacionin rrugor, me procedurë të shkurtuar – leximi II; 

	

	3.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për banka, me procedurë të shkurtuar,

I parashtruar nga: Agim Murtezanov, Mira Stojçevska, Mileva Gjorgieva, Pançe Ivanov, Artan Grubi;  

	

	4. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për supervizion të sigurimit, me procedurë të shkurtuar,

I parashtruar nga: Agim Murtezanov, Mira Stojçevska, Mileva Gjorgieva, Pançe Ivanov, Artan Grubi;  

	

	5.  Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për energjetikë, me procedurë të shkurtuar,

I parashtruar nga: Hari Llokvenec, Rexhail Ismaili. 

	

	

	Ora 12:00, Salla 10 

MBLEDHJA NR. 34 E KOMISIONIT PËR MBROJTJE DHE SIGURI 

Rendi i ditës: 

	

	1.  Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për siguri në komunikacionin rrugor, me procedurë të shkurtuar – leximi II. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________

Seksioni për informim publik dhe marrëdhënie me publikun
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